
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.114 dt.24.07.1998  

  
“PAJISJE ME AUTORIZIM PER QYTETARET                                              

NE RR.”Q.STAFA” PALLATI Nr.64”. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.24.07.1998, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për pajisje 

me autorizim për qytetarët në Rr.”Q.Stafa” Pallati Nr.64”, mbështetur 

në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14 “Për Organizimin dhe 

Funksionimin e Pushtetit Lokal”, në VKM Nr.530, dt.17.10.1994 “Për 

mënyrën e ndarjes së apartamenteve të ndërtuara nga EKB”, në VKM 

Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajisen me autorizim banorët e pallatit Nr.64, në 

Rr.”Q.Stafa” që nuk kanë konflikt : 

  

     1.Shaban Harizi për 2+1, ap.1, sh.1. 
 

     2.Petrit Sulaj për ap 1+1, ap.2, sh.1. 

 

     3.Stavri Paco për 3+1, ap.7, sh.1. 

 

Dorëzon një ap.2+1, në Rr.”B.Curri”, P.25, sh.1, ap.5, për 

qytetarin Sami Jena. 

 

     4.Kosta Buka për 2+1, ap.8, sh.1. 



 

Dorëzon një ap 1+1, në Rr.”F.Xhajko”, P.65/4, sh.2, ap.15, për 

qytetarin Ajet Xhula. 

 

     5.Qemal Braho për gazonjere, ap.10, sh.1. 

 

     6.Llade Marku për 2+1, ap.11, sh.1. Përbërja familjare 

B+G+2F, 

  

Dorëzon një ap.1+1 në Rr.”T.Shkurti”, P.5/1, sh.2, ap.16, për 

qytetaren Vjollca Gjyzeli, por kjo qytetare nuk ka paraqitur 

dokumenta. Ky problem të zgjidhet me një Vendim tjetër të 

Këshillit Bashkiak kur qytetarja Vjollca Gjyzeli të sjellë 

dokumentacionin e nevojshëm. 

 

     7.Abedin Kertoçi për 1+1, ap.12, sh.1. 

 

     8.Ibrahim Duka për 1+1, ap.13, sh.1. 

 

     9.Shaban Bakollari për 1+1, ap.16, sh.1. 

 

     10.Gafurr Shkurta për 1+1, ap.17, sh.1. 
 

     11.Ajet Zhula për ap.1+1, në Rr.”F.Xhajko”, P.65/4, sh.2, 

ap.15. 

 

     12.Sami Jana për ap.2+1, në Rr.”B.Curri”, P.25, sh.1, ap.5. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar 

këtë Vendim. 

  

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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